
TJ Jiskra Horní Maršov

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Velká cena Krkonoš

37. ročník

KRAKONOŠ ČESKÝ POHÁR V BĚHU DO VRCHU 2024

Počasí: Sněžení 1°C

Horní Maršov - Pomezní Boudy
20.4.2024

J. Kostadinov

Organizační výbor

Ředitel závodu :

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.4.2024 12:47:17

2006 a mladšíJuniorky (19 let a mladší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 200631 TJ Maratonstav Úpice 27:39,5

2 MALÁ Ester 200810 AC TJ Jičín 5:11,332:50,8

3 LIKUSOVÁ Barbora 201115 SK Mníšecký Expres 5:18,232:57,7

4 TAFIJČUKOVÁ Veronika 201014 SK Mníšecký Expres 17:21,545:01,0
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2005Ženy A (do 34 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEŘMANOVÁ Alena 199037 Horní Maršov Pepperl+Fuchs 1:40:36,2
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1980 až 1989Ženy B (35-44 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SAIDLOVÁ Kristýna 198447 LOKO Trutnov 1:15:13,7

2 DUCHOVÁ Jana 198036 Horní Maršov 25:22,51:40:36,2
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979Ženy C (45-54 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197242 SK Nové město nad Metují 1:10:06,5

2 SÝKOROVÁ Šárka 19764 ZŠ SNP Hradec Králové 11:55,71:22:02,2

3 LIKUSOVÁ Dagmar 197013 SK Mníšecký Expres 31:22,61:41:29,1
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1960 až 1969Ženy D (55-64 let) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLAMPFLOVÁ Eva 196427 Vrchaři Vrchlabí 32:46,8
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 a mladšíJunioři (19 let a mladší) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Matouš 200632 1:24:05,4

2 PETR Petr 201621 Dolní Podluží 15:48,41:39:53,8
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2005Muži A (do 39 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HRUŠKA Jan 198945 HS Janské Lázně 58:15,0

2 BEZDĚK Pavel 198635 RBDPOINT TEPLICE 3:38,31:01:53,3

3 HABR Martin 199641 TJ SOKOL OLEŠNICE 6:53,61:05:08,6

4 HANZL Jaroslav 200525 Carla kupkolo 7:07,31:05:22,3

5 JIRÁSEK Lukáš 199018 9:26,01:07:41,0

6 ČEPELKA Petr 198620 Run4fun 11:48,71:10:03,7

7 HOLC Petr 199626 VRCHAŘI VRCHLABÍ 12:53,71:11:08,7

8 MAKOVIČKA Milan 200140 SKILAUF Team 20:58,31:19:13,3

9 KOHOUT Filip 199351 21:42,11:19:57,1

10 KŘILKAVA Tomáš 19951 WT Frýdland 23:03,61:21:18,6

1

Tisk: 20.4.2024 12:47:17www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.4.2024 12:47:17

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984Muži B (40-49 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Přemysl 19823 AC Slovan Liberec 58:46,0

2 ŠTANTEJSKÝ Michal 198429 SAC Š.Mlýn 1:13,059:59,0

3 HÁK Tomáš 197823 Carla kupkolo 2:45,91:01:31,9

4 KAVALÍR Josef 198217 SKP Mladá Boleslav 9:20,71:08:06,7

5 VOJTĚCH Michal 197716 PEPPERL+FUCHS, TRUTNOV 10:09,41:08:55,4

6 ŠKODA Aleš 197538 SKILAUF Team 11:54,51:10:40,5

7 ŠAFRÁNEK Radek 197711 TJ Sokol Jilemnice 14:41,51:13:27,5

8 SÝKORA Martin 19795 Vojenská zdravotní pojišťovna 16:31,01:15:17,0

9 HICKL Štěpán 19822 18:14,01:17:00,0

10 DRYGALSKI Henryk 197948 SUN Vibes.cz 18:31,21:17:17,2

11 ODVÁRKA Jiří 19777 Kosmická Jiskra H.M. 20:05,61:18:51,6

12 DAVID Michal 197734 28:22,51:27:08,5

13 LHOTA Aleš 197846 A&A Desigen 31:12,61:29:58,6

14 NOVÁK Petr 197749 41:08,41:39:54,4

15 VAŇHARA Jiří 19796 46:39,41:45:25,4
15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974Muži C (50-59 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Jan 19739 Eleven Run Team 1:02:52,3

2 NOVOTNÝ Luděk 197424 Carla kupkolo 6:05,41:08:57,7

3 MELÍŠEK Jan 197439 SKILAUF Team 8:09,41:11:01,7

4 ŠESTÁK Karel 197112 Kasper Swix Team 9:21,91:12:14,2

5 PRADÁČ Petr 196650 SKILAUF Team 12:17,11:15:09,4

6 NEUFUSS Soběslav 197344 25:10,31:28:02,6
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964Muži D (60-69 let) 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JAHČÍK Bořek 196419 Salming/ROH4FUN 1:07:55,1

2 HRADIL Petr 195843 Hráďa Team 26:49,11:34:44,2
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 a staršíMuži E (70 let a starší) 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLEGL Vlastimil 195328 Brtev 30:33,4

2 PECHEK František 195330 TJ Maratonstav Úpice 2:25,132:58,5

3 JAVŮREK Jiří 19488 TJ Maratonstav Úpice 5:17,035:50,4

4 ŠMÍDA Oldřich 194833 TJ Maratonstav Úpice 7:26,437:59,8

5 GROH Stanislav 194622 AC Vrchlabí 25:11,355:44,7
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíŽeny 13,6 km 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197242 SK Nové město nad Metují 1:10:06,5

2 SAIDLOVÁ Kristýna 198447 LOKO Trutnov 5:07,21:15:13,7

3 SÝKOROVÁ Šárka 19764 ZŠ SNP Hradec Králové 11:55,71:22:02,2

4 DUCHOVÁ Jana 198036 Horní Maršov 30:29,71:40:36,2

4 HEŘMANOVÁ Alena 199037 Horní Maršov Pepperl+Fuchs 30:29,71:40:36,2

6 LIKUSOVÁ Dagmar 197013 SK Mníšecký Expres 31:22,61:41:29,1
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíMuži 13,6 km 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HRUŠKA Jan 198945 HS Janské Lázně 58:15,0

2 JEŽEK Přemysl 19823 AC Slovan Liberec 31,058:46,0

3 ŠTANTEJSKÝ Michal 198429 SAC Š.Mlýn 1:44,059:59,0

2

Tisk: 20.4.2024 12:47:17www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.4.2024 12:47:17

4 HÁK Tomáš 197823 Carla kupkolo 3:16,91:01:31,9

5 BEZDĚK Pavel 198635 RBDPOINT TEPLICE 3:38,31:01:53,3

6 MALÝ Jan 19739 Eleven Run Team 4:37,31:02:52,3

7 HABR Martin 199641 TJ SOKOL OLEŠNICE 6:53,61:05:08,6

8 HANZL Jaroslav 200525 Carla kupkolo 7:07,31:05:22,3

9 JIRÁSEK Lukáš 199018 9:26,01:07:41,0

10 JAHČÍK Bořek 196419 Salming/ROH4FUN 9:40,11:07:55,1

11 KAVALÍR Josef 198217 SKP Mladá Boleslav 9:51,71:08:06,7

12 VOJTĚCH Michal 197716 PEPPERL+FUCHS, TRUTNOV 10:40,41:08:55,4

13 NOVOTNÝ Luděk 197424 Carla kupkolo 10:42,71:08:57,7

14 ČEPELKA Petr 198620 Run4fun 11:48,71:10:03,7

15 ŠKODA Aleš 197538 SKILAUF Team 12:25,51:10:40,5

16 MELÍŠEK Jan 197439 SKILAUF Team 12:46,71:11:01,7

17 HOLC Petr 199626 VRCHAŘI VRCHLABÍ 12:53,71:11:08,7

18 ŠESTÁK Karel 197112 Kasper Swix Team 13:59,21:12:14,2

19 ŠAFRÁNEK Radek 197711 TJ Sokol Jilemnice 15:12,51:13:27,5

20 PRADÁČ Petr 196650 SKILAUF Team 16:54,41:15:09,4

21 SÝKORA Martin 19795 Vojenská zdravotní pojišťovna 17:02,01:15:17,0

22 HICKL Štěpán 19822 18:45,01:17:00,0

23 DRYGALSKI Henryk 197948 SUN Vibes.cz 19:02,21:17:17,2

24 ODVÁRKA Jiří 19777 Kosmická Jiskra H.M. 20:36,61:18:51,6

25 MAKOVIČKA Milan 200140 SKILAUF Team 20:58,31:19:13,3

26 KOHOUT Filip 199351 21:42,11:19:57,1

27 KŘILKAVA Tomáš 19951 WT Frýdland 23:03,61:21:18,6

28 SVOBODA Matouš 200632 25:50,41:24:05,4

29 DAVID Michal 197734 28:53,51:27:08,5

30 NEUFUSS Soběslav 197344 29:47,61:28:02,6

31 LHOTA Aleš 197846 A&A Desigen 31:43,61:29:58,6

32 HRADIL Petr 195843 Hráďa Team 36:29,21:34:44,2

33 PETR Petr 201621 Dolní Podluží 41:38,81:39:53,8

34 NOVÁK Petr 197749 41:39,41:39:54,4

35 VAŇHARA Jiří 19796 47:10,41:45:25,4
35 035 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíAbsolutní 13,6 km 13,6 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HRUŠKA Jan 198945 HS Janské Lázně 58:15,0

2 JEŽEK Přemysl 19823 AC Slovan Liberec 31,058:46,0

3 ŠTANTEJSKÝ Michal 198429 SAC Š.Mlýn 1:44,059:59,0

4 HÁK Tomáš 197823 Carla kupkolo 3:16,91:01:31,9

5 BEZDĚK Pavel 198635 RBDPOINT TEPLICE 3:38,31:01:53,3

6 MALÝ Jan 19739 Eleven Run Team 4:37,31:02:52,3

7 HABR Martin 199641 TJ SOKOL OLEŠNICE 6:53,61:05:08,6

8 HANZL Jaroslav 200525 Carla kupkolo 7:07,31:05:22,3

9 JIRÁSEK Lukáš 199018 9:26,01:07:41,0

10 JAHČÍK Bořek 196419 Salming/ROH4FUN 9:40,11:07:55,1

11 KAVALÍR Josef 198217 SKP Mladá Boleslav 9:51,71:08:06,7

12 VOJTĚCH Michal 197716 PEPPERL+FUCHS, TRUTNOV 10:40,41:08:55,4

13 NOVOTNÝ Luděk 197424 Carla kupkolo 10:42,71:08:57,7

14 ČEPELKA Petr 198620 Run4fun 11:48,71:10:03,7

15 KYNČLOVÁ Dagmar 197242 SK Nové město nad Metují 11:51,51:10:06,5

16 ŠKODA Aleš 197538 SKILAUF Team 12:25,51:10:40,5

17 MELÍŠEK Jan 197439 SKILAUF Team 12:46,71:11:01,7

18 HOLEC Petr 199626 VRCHAŘI VRCHLABÍ 12:53,71:11:08,7

19 ŠESTÁK Karel 197112 Kasper Swix Team 13:59,21:12:14,2

20 ŠAFRÁNEK Radek 197711 TJ Sokol Jilemnice 15:12,51:13:27,5

21 PRADÁČ Petr 196650 SKILAUF Team 16:54,41:15:09,4

22 SAIDLOVÁ Kristýna 198447 LOKO Trutnov 16:58,71:15:13,7

3

Tisk: 20.4.2024 12:47:17www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 4



TJ Jiskra Horní Maršov

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 20.4.2024 12:47:17

23 SÝKORA Martin 19795 Vojenská zdravotní pojišťovna 17:02,01:15:17,0

24 HICKL Štěpán 19822 18:45,01:17:00,0

25 DRYGALSKI Henryk 197948 SUN Vibes.cz 19:02,21:17:17,2

26 ODVÁRKA Jiří 19777 Kosmická Jiskra H.M. 20:36,61:18:51,6

27 MAKOVIČKA Milan 200140 SKILAUF Team 20:58,31:19:13,3

28 KOHOUT Filip 199351 21:42,11:19:57,1

29 KŘILKAVA Tomáš 19951 WT Frýdland 23:03,61:21:18,6

30 SÝKOROVÁ Šárka 19764 ZŠ SNP Hradec Králové 23:47,21:22:02,2

31 SVOBODA Matouš 200632 25:50,41:24:05,4

32 DAVID Michal 197734 28:53,51:27:08,5

33 NEUFUSS Soběslav 197344 29:47,61:28:02,6

34 LHOTA Aleš 197846 A&A Desigen 31:43,61:29:58,6

35 HRADIL Petr 195843 Hráďa Team 36:29,21:34:44,2

36 PETR Petr 201621 Dolní Podluží 41:38,81:39:53,8

37 NOVÁK Petr 197749 41:39,41:39:54,4

38 DUCHOVÁ Jana 198036 Horní Maršov 42:21,21:40:36,2

38 HEŘMANOVÁ Alena 199037 Horní Maršov Pepperl+Fuchs 42:21,21:40:36,2

40 LIKUSOVÁ Dagmar 197013 SK Mníšecký Expres 43:14,11:41:29,1

41 VAŇHARA Jiří 19796 47:10,41:45:25,4
41 041 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíAsolutní 5 km 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Petra 200631 TJ Maratonstav Úpice 27:39,5

2 FLEGL Vlastimil 195328 Brtev 2:53,930:33,4

3 KLAMPFLOVÁ Eva 196427 Vrchaři Vrchlabí 5:07,332:46,8

4 MALÁ Ester 200810 AC TJ Jičín 5:11,332:50,8

5 LIKUSOVÁ Barbora 201115 SK Mníšecký Expres 5:18,232:57,7

6 PECHEK František 195330 TJ Maratonstav Úpice 5:19,032:58,5

7 JAVŮREK Jiří 19488 TJ Maratonstav Úpice 8:10,935:50,4

8 ŠMÍDA Oldřich 194833 TJ Maratonstav Úpice 10:20,337:59,8

9 TAFIJČUKOVÁ Veronika 201014 SK Mníšecký Expres 17:21,545:01,0

10 GROH Stanislav 194622 AC Vrchlabí 28:05,255:44,7
10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

051 51

J. Kostadinov

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

4

Tisk: 20.4.2024 12:47:17www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 4 z 4


